
 ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2022

BURMISTRZ WYRZYSKA 

z dnia 20 czerwca 2022 roku

w  sprawie  zmiany  planu  finansowego  dla  wydzielonego  rachunku  środków  w  ramach

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

Na  podstawie  art.  65  ust.  12  ustawy  z  dnia  31  marca  2020  roku  o  zmianie  ustawy  o

szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późń. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

  

§  1. Zmienia  się  plan  finansowy  dla  wydzielonego  rachunku  środków  pochodzących  z

Rządowego  Funduszu  Inwestycji  Lokalnych  w  ramach  Funduszu  Przeciwdziałania   COVID-19

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik 
 do zarządzenia Nr 0050.102.2022

Burmistrza Wyrzyska
z dnia 20 czerwca 2022 roku

Plan przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19

na 2022 r. -ZMIANY

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie PLAN ZMIANA PLAN PO

ZMIANIE
Dział Rozdział Paragraf

PRZYCHODY 525 000,00 525 000,00

905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków na rachunku bieżącym, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

525 000,00 525 000,00

DOCHODY 4 883,65 2 295,97 7 179,62

758 Różne rozliczenia finansowe 4 883,65 2 295,97 7 179,62

75816 Wpływy do rozliczenia 4 883,65 2 295,97 7 179,62

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 883,65 2 295,97 7 179,62

WYDATKI 529 883,65 2 295,97 532 179,62

921 Transport i łączność 529 883,65 2 295,97 532 179,62

92109 Drogi publiczne gminne 529 883,65 2 295,97 532 179,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

529 883,65 2 295,97 532 179,62

Przebudowa świetlicy wiejskiej w 
Bąkowie wraz z zagospodarowaniem 
terenu

529 883,65 2 295,97 532 179,62


